
Verksamhetsberättelse 2025 
2025 får ses som ett mycket framgångsrikt sportsligt år för GÖIF. Serieseger i division 7 samt 
slutspel i distriktscupen för herrarna. Två mål som sattes upp inför säsongen. Föreningen 
utökades med ett damlag och fotbollsplanen uppe vid Universitetet har blivit en samlingsplats 
för föreningens medlemmar och studenter i allmänhet. Damerna hamnade i sin debutsäsong 
på en 4e plats i damernas division 4 vilket får ses som en godkänd placering. 
 
2024 hade föreningen 49 medlemmar. 40 herrspelare och 9 övriga medlemmar. 2025 ökade 
herrarnas trupp till 47 spelare. Damerna bestod av 44 spelare under året vilket innebär att 
föreningen 2025 hade 91 registrerade spelare. När vi lägger till övriga medlemmar. Vilket kan 
vara ledare, supporter eller förälder som blir det totala medlemsantalet 132 stycken. Den stora 
ökningen av stödmedlemmar bör troligtvis tillskrivas den kampanj där ett medlemskap i 
GÖIF berättigade ett Ovvemärke. Dessa ovvemärken betalades av av det ökade antalet 
stödmedlemmar vilket inte bara innebar en ekonomiskt positiv kampanj utan den skapade 
även sådana värden som är svåra att mäta.  
 
Inför säsongen förväntade vi oss att damernas trupp skulle uppgå till cirka 25 tjejer. 
Resultatet överträffade förväntningarna då istället var 44 tjejer som blev spelare i föreningen 
under 2025. Det är vi extremt glada för och det gör föreningen starkare in i framtiden. Ett 
stort tack till alla er ledare med Mio i spetsen för ert arbete under året.  
 
Föreningen vann även utnämningen Årets Prestation utdelat av Örebro Studentkår vilken vi 
är samarbetsförening till. Priset tilldelades föreningen med anledning av framgångarna med 
startandet av föreningen samt vidareutvecklandet av den som damlaget innebar.  
 
På det sociala planet har föreningen fått in lite fräscht blod i och med damernas intåg och 
föreningens växande. Inför säsongen anordnades första upplagan av GÖIF-media day där 
damerna och herrarna tog individuella bilder och lagbilder på samma plats och samtidigt med 
en efterföljande middag på Stora Örebro.Det  med syfte att skapa en gemenskap lagen 
emellan. Här vill vi rikta ett stort tack till Lollo och Ebba för en väl uppstyrd dag och ett 
otroligt arbete med såväl dagen som våra sociala medier under åren! Året avslutades med 
GÖIF-galan som lagkaptenerna Linus Göthe och Stina Woxlin anordnade med den äran. 
 
Ekonomisk berättelse:  
Vi lämnade 2025 med 14 468,00 kronor på damkontot, 6 031,53 kronor på företagskontot och 
27 938,60 kronor på herrkontot. Detta anses vara bra siffror då det signalerar att den budget 
som skapades inför året var av rimliga mått. Det hölls en gala för herrlaget och damlaget där 
föreningen stod för en del av kostnaden för att minska biljettpriserna till 100 kronor för att 
delta. Det var en post som inte inkluderades i budgeten för året. Antalet spelar- och 
medlemsavgifter överskred det budgeterade antalet. I övrigt är kostnaderna under året direkt 
kopplade till den sportsliga verksamheten med domaravgifter, licenasvgifter, planhyror och 
kritning av planen som de större posterna.  
 



Då det är mycket svårt att hålla reda på exakt vilken kostnad som ska tillskrivas ett specifikt 
lag och att flera kostnader delas mellan lagen, slås hela föreningens ekonomi ihop i 
årsredovisningen. Utgifterna och intäkterna är både posterna dock större för herrlaget. 
Damernas största enskilda kostnad var deras matchställ som delvis betalades av vår sponsor 
Stora Örebro. Från kommunen erhölls projektstöd för uppstartandet av damlaget samt 
verksamhetsstöd till föreningen i stort. Det tillkom även bidrag från RF-SISU med anledning 
av stärkandet av jämställdheten inom föreningen.  
 
 


